CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA

.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106-D, I, alínea d, do Regimento Comum do Congresso

Nacional, requeremos DESTAQUE DE BANCADA PARA VOTAÇÃO EM

SEPARADO do Veto nº 18/2023, constante da pauta da Sessão do Congresso

Nacional de 04 de outubro de 2023, para fins de DERRUBADA, do seguinte

dispositivo:

18.23.005 - inciso VI do art. 15.

Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2023.

Deputado ANTÔNIO BRITO – PSD/BA
LÍDER DO BLOCO MDB, PSD, REPUBLICANOS, PODE

Excelentíssimo Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional

*C
D2

30
14

56
67

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230145667300

C
D

/
2

3
0

1
4

.
5

6
6

7
3

-
0

0